UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá dịch vụ thẩm định giá cho gói thầu:

“Bổ sung Card đồ họa AI NVIDIA L40 48GB”

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị có chức năng thẩm định

giá tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói thầu “Bổ sung Card đồ họa AI

NVIDIA L40 48GB” với các nội dung cụ thể như sau:

- Danh mục, số lượng, thông số cần thẩm định giá: (Phụ lục kèm theo)

- Bảng giá lập chứng thư thẩm định giá (có đóng dấu ký tên Đại diện hợp

pháp).

- Thời gian nhận Bảng báo giá là 5 ngày tính từ ngày ra thông báo. Địa điểm

nhận hồ sơ: 06, Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Điện thoại: 0276 3 611169./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Công ty, đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm

định giá;

- Đăng thông báo lên cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT. TTGSĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC

Thông tin chi tiết danh mục, số lượng, nội dung cần thẩm định giá  cho gói

thầu: “Bổ sung Card đồ họa AI NVIDIA L40 48GB”

(Đính kèm Thông báo số         /TB-STTTT ngày      tháng      năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh)

- Nội dung:

STT Tên thiết bị Nội dung/ Mô tả Đơn vị tính Số lượng

1 Card đồ họa AI NVIDIA L40 48GB Cái 02

Thông số kỹ thuật

Kiến trúc GPU Kiến trúc NVIDIA Ada Lovelace

Băng thông bộ nhớ GPU 864GB/giây

Bộ nhớ GPU 48 GB GDDR6 với ECC

Đầu nối màn hình 4xDP 1.4a

Tiêu thụ điện năng tối đa 300W

Yếu tố hình thức 4,4" (Cao) x 10,5" (Dài) Khe cắm kép

Tản nhiệt Thụ động

Hỗ trợ phần mềm vGPU
NVIDIA vPC/vApps, NVIDIA RTX

Virtual Workstation (vWS)

NVENC | NVDEC
3x | 3x (Bao gồm Mã hóa & Giải mã

AV1)

3

Khởi động an toàn với Root of

Trust
Có

NEBS Sẵn sàng Có / Cấp độ 3

Đầu nối nguồn 1x PCIe CEM5 16 chân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T21:03:03+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trung Hiếu<trunghieuvtth@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T01:03:36+0000
	Not specified

		2024-11-06T01:03:37+0000
	Not specified

		2024-11-06T01:03:38+0000
	Not specified